
Midgården søger souschef til barselsvikariat 37 timer

Små børn, store fællesskaber – og ledelse tæt på praksis
Brænder du for pædagogisk ledelse, nærværende samarbejde og en hverdag med både ansvar,
faglighed og grin? Har du lyst til at være en del af et tæt og loyalt lederteam i en selvejende
daginstitution med stærke værdier? Så er det måske dig, vi søger som souschef i barselsvikariat i
Midgården. Vikariatet vil have en varighed af ca. et år med start 15.4 eller hurtigst derefter. 
Hvem er vi?
Midgården er en selvejende familieinstitution centralt placeret på Frederiksberg. Vi har fem
familiestuer med aldersblandede grupper (½–6 år) og arbejder inkluderende med både almen- og
basisbørn på stuerne. Det betyder, at vi har et skærpet fokus på børnefællesskaber, tidlig indsats
og tæt samarbejde med forældre og samarbejdspartnere som f.eks. PPR.
Vi arbejder ud fra en anerkendende og inkluderende pædagogik, hvor relationer, fællesskaber og
børnenes perspektiver er i centrum. 
Om stillingen
Som souschef i Midgården bliver du en synlig og engageret del af hverdagen – både i
ledelsesopgaverne og tæt på praksis. Du vil både have timer hos børnene og på kontoret. I tæt
samarbejde med lederen er du med til at:

Udvikle og fastholde Midgårdens pædagogiske retning●

Understøtte personalet fagligt og organisatorisk●

Varetage administrative opgaver●

Sikre god kommunikation og et tillidsfuldt samarbejde med forældre●

Have fingeren på pulsen i huset og være til stede dér, hvor der er brug for ledelse●

Vi ser gerne, at du både kan bevare overblikket og samtidig træde ind i hverdagen, når der er
behov – og at du møder udfordringer som muligheder for udvikling.
Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

Er uddannet pædagog og har erfaring – gerne med ledelse eller koordinerende opgaver●

Trives i et dynamisk miljø med mange bolde i luften●

Er tydelig, ansvarsbevidst og relationsstærk●

Kan motivere og samle personalet på en positiv og anerkendende måde●

Er idérig, handlekraftig og ikke bange for at tænke nyt●

Kan kommunikere sikkert på både dansk og engelsk (en forudsætning)●

Det tilbyder vi:

Et fagligt stærkt og engageret hus med høj trivsel●

En bredt sammensat personalegruppe med plads til forskellighed●

Faste strukturer kombineret med stor pædagogisk frihed●

Et tillidsfuldt og tæt forældresamarbejde●

Mulighed for at præge både hverdagen og den pædagogiske udvikling●

Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker efter gældende overenskomst samt lokal lønaftale. Stillingen er et barselsvikariat.
Ansøgningsfrist 18.2 kl. 12.00
Vi afholder samtaler mandag den 23.2.26 fra kl. 16.30.
Har du lyst til at høre mere?
Du er meget velkommen til at ringe til os på 38 10 68 30 og spørge efter Sisse – eller komme forbi
og få en rundvisning og en fornemmelse af huset.
Vi glæder os til at høre fra dig

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
18-02-2026

Kontaktperson:
Sisse Heyde

Jobområde:
Børn og Unge, Lederjob
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